HSM SHREDSTAR X6PRO

2x15mm

Kod produktu 1050121

Kod EAN 4026631047968
Niszczony materiat il @ - 3 ZEZ
Rodzaj ciecia ciecie na scinki

Poziom bezpieczenstwa (DIN 663... o0-1T-2 E-Z F-1
Stopien bezpieczenstwa (DIN 327... 4

Szerokos¢ ciecia 2 mm
dtugosc scinka 15 mm
Wydajnos¢ ciecia (80g/m?) 6 arkuszy
Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej 224 mm

Zmiany techniczne i optyczne zastrzezone.

Pojemnos¢ kosza
Pobér mocy silnika
Napiecie
Czestotliwose
Gtlebokos¢
Szerokosé
Wysokos¢

Waga

Kolor

/

211
230 W
230V
50 Hz
235 mm
366 mm
445 mm
6 kg

czerwony|srebrny

Ta niszczarka przeznaczona jest do ochrony danych w domu lub matym biurze. Oddzielny mechanizm tnacy z tatwoscig zniszczy
kazdy rodzaj ptyt CD/DVD, a takze karty plastikowe. Zniszczony materiat jest sortowany do oddzielnego pojemnika zapewniajgc
tatwg segregacje odpadéw. Wbudowana fotokomdrka automatycznie uruchamia urzadzenie oraz wytgcza je po zakonczeniu
podawania papieru. Diody LED wskazujg stan pracy urzadzenia. W przypadku zaciecia, automatyczny rewers wycofa
zakleszczony materiat. Poziom napetnienia mozna sprawdzi¢ poprzez okno inspekcyjne co pozwala na opréznienie pojemnika we
wtasciwym czasie. Aby oprozni¢ kosz na odpady, nalezy zdjg¢ gtowice thaca.
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